
Xproj_

id
Žadatel IČ Obec Název projektu

Předběžné 

výsledky

13025

,,Rodinné centrum Kamarád - Nenuda 

o.s." 22692398 Zlín Bezpečné hnízdo 78 - 81 b.

12927

A centrum - Váš průvodce těhotenstvím a 

rodičovstvím, o.p.s. 26651327 Praha Kompetentní rodič 2016 82 - 100 b. 

13666 ABC o.p.s. 22709941 Ostrava Rodinný život s ABC o.p.s. 0 - 77 b.

13625 ACORUS, z. ú. 67365256 Praha DĚTSVÍ BEZ NÁSILÍ - rozvoj služeb pro děti zažívající domácí násilí 82 - 100 b. 

13488 AKROPOLIS, O.S. 28552709

Uherské 

Hradiště Spolu a aktivně 82 - 100 b. 

13690 Alfa Human Service 70863059 Praha Poradenské centrum Alfa 0 - 77 b.

13375 Amalthea z.s. 26647214 Chrudim Podpora pro rodinu a dítě 82 - 100 b. 

13539 Amalthea z.s. 26647214 Chrudim Rodičovské kompetence 82 - 100 b. 

13306 Amalthea z.s. 26647214 Chrudim Hledáme pěstouny 82 - 100 b. 

13365 Amalthea z.s. 26647214 Chrudim Podpora dětem v adopci a vlastním dětem v náhradních rodinách 82 - 100 b. 

13431 Anima - terapie, o.s. 60457252 Praha Terapeutická práce s rodinami ve spolupráci s institucí SPOD 82 - 100 b. 

13129

APERIO-SPOL.PRO ZDRAVÉ RODIČOVSTVÍ, 

O.S. 26528215 Praha

RODIČOVSTVÍ JE BĚH NA DLOUHOU TRAŤ: VZDĚLÁVÁNÍ A 

PORADENSTVÍ PRO STABILITU RODINY 82 - 100 b. 

Předběžné výsledky dotační program Rodina 2016

UVEDENÉ INFORMACE JSOU POUZE ORIENTAČNÍ. O výši dotace rozhoduje ministryně práce a sociálních věcí na doporučení dotační

komise. V tabulce je uvedeno bodové hodnocení projektů rozdělené do tří skupin: Projekty, které získaly 82 - 100 bodů budou

pravděpodobně podpořeny. Z důvodu velkého množství velmi dobře hodnocených projektů bude bodová hranice oddělující

podpořené a nepodpořené projekty mezi 78 a 81 body. Z těchto projektů budou pravděpodobně podpořeny jen některé. U projektů,

které získaly méně než 77 bodů, je získání dotace málo pravděpodobné.



13330 Arcidiecézní charita Praha 43873499 Praha Podporovaná komunikace a rodičovská dohoda 82 - 100 b. 

13265 Arcidiecézní charita Praha 43873499 Praha

Podpora v rozvoji rodičovských kompetencí klientek azylových 

domů a sociálních bytů ADCH Praha 82 - 100 b. 

13651 ARCHA 777, občanské sdružení 26652749 Jirkov Archa 777, Centrum přátelské celé rodině 82 - 100 b. 

13167

Arkáda - sociálně psychologické centrum, 

z.ú. 60083204 Písek Pomoc rodinám ve spolupráci s orgány sociálně právní ochrany dětí 82 - 100 b. 

13205

Arkáda - sociálně psychologické centrum, 

z.ú. 60083204 Písek PRO RODINU 82 - 100 b. 

13524 Asociace Montessori ČR o.s. 1941186 Praha Mobilní aplikace Žijeme s dětmi 0 - 77 b.

13458

Asociace pomáhající lidem s autismem - 

APLA Praha, Střední Čechy, o.s. 26623064 Praha

KOM-PAS 2016 - rozvoj klíčových kompetencí rodičů dětí s 

poruchami autistického spektra (PAS) 78 - 81 b.

13633 Autisté jihu, spolek 22865799

České 

Budějovice Aktivní pomoc rodinám dětí s autismem 82 - 100 b. 

13691 Barevný svět dětí, z. s. 26667665 Praha Projekt "Kámoš" 0 - 77 b.

13165 Brandýský Matýsek z.s. 27051374

Brandýs nad 

Labem-Stará 

Boleslav V centru zájmu RODINA 0 - 77 b.

13573 Bunkr, o.p.s. 26617013 Třinec PET TÝM poradna 0 - 77 b.

13386 CEMA Žamberk, z.ú. 61239330 Žamberk Podporujeme rodiny - preventivní programy pro rodiny s dětmi 82 - 100 b. 

12925 Centrum D8, o.p.s. 26681471

Roudnice 

nad Labem Začít včas - preventivní programy na podporu rodiny 0 - 77 b.

13166 Centrum dětí a rodičů, z.s. 64354547 Plzeň CeDR = průvodce rodičovstvím 82 - 100 b. 

13454 CENTRUM GENERACE 27011895 Liberec Asistované kontakty pro děti ohrožené konfliktem rodičů 82 - 100 b. 

13565 CENTRUM GENERACE 27011895 Liberec Rodina je základem pro život 82 - 100 b. 

13707 Centrum integrace dětí a mládeže, o.s. 40612627 Praha Karlínské kluby pro rodiny 2016 0 - 77 b.

13471 Centrum J.J.Pestalozziho,o.p.s. 25918974 Chrudim Asistovaný kontakt 0 - 77 b.

13618 Centrum maminek Broučci, z.s. 68334338

Frýdek-

Místek Babičko a dědečku, přijďte si s dětmi hrát! 0 - 77 b.



13574 Centrum Mateřídouška, z.s. 26626357 Hejnice Aktivizační zařízení pro rodiny v regionu 82 - 100 b. 

12845 Centrum mladé rodiny BOBEŠ 69624356 Bohumín "Spolu s vámi, spolu s námi" 82 - 100 b. 

13188 Centrum mladé rodiny Milísek o.s. 22835873 Milevsko Klíče pro rodinu 2016 - aktivní podpora rodiny 0 - 77 b.

13547 Centrum nové naděje z. ú. 70632031

Frýdek-

Místek Podpora mezigeneračního soužití 0 - 77 b.

13885 Centrum pěstounských rodin o.s. 22762108

Hradec 

Králové Podpora biologických dětí vyrůstajících v pěstounských rodinách 0 - 77 b.

13642 Centrum Petrklíč z. s. 70812632 Sedlčany Dobrým a ještě lepším rodičem 82 - 100 b. 

12946

Centrum pomoci rodinám s dvojčaty a 

vícerčaty, z.s. 63835126 Praha Centrum pomoci rodinám s vícerčaty 78 - 81 b.

13712 Centrum pro dětský sluch Tamtam, o.p.s. 499811 Praha SPoKoJeNá rodina 78 - 81 b. 

13570 Centrum pro dítě a rodinu Valika, z.s. 1794710

Horní 

Slavkov Žít v rodině není samozřejmostí 82 - 100 b. 

13086 Centrum pro manželství a rodinu, z .s. 22757287 Praha

Prevence a řešení konfliktů mezi partnery a mezi rodiči a dětmi v 

rodině 78 - 81 b.

13470

Centrum pro náhradní rodinnou péči, 

o.p.s. 26999234 Terezín Preventivní programy na podporu rodin s dětmi 82 - 100 b. 

13328 CENTRUM PRO RODINNÝ ŽIVOT 14615240 Olomouc Od manželství k rodičovství 82 - 100 b. 

13693 CENTRUM PRO RODINNÝ ŽIVOT 14615240 Olomouc Rodičem bez obav 82 - 100 b. 

13489 Centrum pro rodinu a děti Přerov, z.s. 22606939 Přerov Poskytování odborných služeb pro rodinu a děti na Přerovsku 0 - 77 b.

13005 Centrum pro rodinu a sociální péči 44991584 Brno Rodičovství krok za krokem 82 - 100 b. 

13407

Centrum pro rodinu a sociální péči 

Hodonín 69722595 Hodonín Rodičem aktivně směrem k dětem i k práci... 82 - 100 b. 

13135

Centrum pro rodinu a sociální péči 

Hodonín 69722595 Hodonín Rodina, místo k životu 82 - 100 b. 

13032

Centrum pro rodinu a sociální péči 

Hodonín 69722595 Hodonín Programy podpory ohrožených rodin s dětmi v evidenci SPOD 82 - 100 b. 

13130 Centrum pro rodinu a sociální péči z. s. 48804517 Ostrava Komplexní poradenství v oblasti rodiny a rodičovství 82 - 100 b. 



13228 Centrum pro rodinu a sociální péči z. s. 48804517 Ostrava Škola rodičovských a rodinných kompetencí 82 - 100 b. 

13191 Centrum pro rodinu a sociální péči z. s. 48804517 Ostrava Krok za krokem k sanaci rodin 82 - 100 b. 

13517 Centrum pro rodinu Jitřenka z.s. 22733787 Hranice Zdravá rodina, dům na skále 82 - 100 b. 

13006 CENTRUM PRO RODINU PROSTĚJOV z.s. 22844597 Prostějov Rodiče a děti na dobré cestě 0 - 77 b.

13638 Centrum pro rodinu Ráj z.s. 22661701

Pavlovice u 

Přerova RODINA - BEZPEČNÝ PŘÍSTAV 82 - 100 b. 

13640 Centrum pro rodinu Rudňáček, z.s. 22665609 Rudná Podpora rodiny v rámci CPR Rudňáček 82 - 100 b. 

13379 Centrum pro rodinu Sluníčko, z.s. 26591537

Petrovice u 

Karviné Podpora rodin v agendě OSPOD 2016 82 - 100 b. 

13378 Centrum pro rodinu Sluníčko, z.s. 26591537

Petrovice u 

Karviné Centrum pro rodinu Sluníčko 2016, preventivní programy 82 - 100 b. 

13508 Centrum pro rodinu Uherský Brod 22843477

Uherský 

Brod Vzdělaná rodina - spokojená rodina 0 - 77 b.

13530 Centrum pro rodinu Veselá beruška 26563886 Černá Hora Spokojená rodina...uvnitř nás 78 - 81 b.

13385 Centrum pro rodinu Vysočina, z.s. 22858202 Jihlava Rodiny dnes 82 - 100 b. 

13255 Centrum pro rodinu Zlín z.s. 48473936 Zlín

Společně k dobrému rodičovství - výchovně-vzdělávací služby pro 

rodinu 82 - 100 b. 

13256 Centrum pro rodinu Zlín z.s. 48473936 Zlín Nízkoprahové kontaktní středisko Family Point Zlín 0 - 77 b.

13131 CENTRUM PRO RODINU, z.s. 70155097 Turnov Přijďte mezi nás! 82 - 100 b. 

13336 CENTRUM PRO RODINU, z.s. 70155097 Turnov Dáváme rodinám šanci 82 - 100 b. 

13450

CENTRUM PRO ZDRAVOTNĚ POSTIŽENÉ 

Libereckého kraje, o.p.s. 26593980 Liberec

Komplexní odborná terénní a ambulantní pomoc ohroženým 

rodinám s dětmi v Libereckém kraji 82 - 100 b. 

13486 Centrum sociální pomoci a služeb o. p. s. 25999044

Hradec 

Králové Táhneme za jeden provaz 82 - 100 b. 

13663 Centrum sociální pomoci a služeb o. p. s. 25999044

Hradec 

Králové Rodinné skupiny 82 - 100 b. 

13190 Centrum sociálních služeb Ostrava, o.p.s. 28659392 Ostrava Spokojené dětství – snadnější start do života 2016 82 - 100 b. 



12766 Centrum sociálních služeb Vyškov, o.p.s. 26921685 Vyškov Psychologické služby v systému sociálně právní ochrany 82 - 100 b. 

12926 Centrum sociálních služeb Vyškov, o.p.s. 26921685 Vyškov Psychosociální potřeby současné rodiny 82 - 100 b. 

13639 Centrum volného času Moštárna, o.p.s. 2479273 Hejnice Rodinné centrum Loďka 82 - 100 b. 

13533 Cesta domů, z.ú. 26528843 Praha

Posilování a podpora rodinné soudržnosti v rodinách pečujících o 

terminálně nemocné členy 82 - 100 b. 

13538 Cestou necestou 22895299 Praha Rodiče, domluvte se! 82 - 100 b. 

13537 Cestou necestou 22895299 Praha Dítě v hlavní roli 82 - 100 b. 

13498 Čas pro sebe 22748822 Tišnov Čas pro rodinu v roce 2016 0 - 77 b.

13636 Český helsinský výbor 539708 Praha

Děti vězněných rodičů - naplňování práv a potřeb dětí, které mají 

rodiče ve výkonu trestu 78 - 81 b.

13541 DaR - Centrum pro dítě a rodinu,o.p.s. 28854071 Pardubice

RODINĚ BLÍŽ - doplnění nabídky podpůrných služeb pro děti a 

rodinu v ohrožení ve spolupráci se základními školami v Pardubicích 82 - 100 b. 

13468 Dětské krizové centrum, z.ú. 60460202 Praha

Odborná práce s rodinami s ohroženými dětmi a dětmi se syn CAN v 

oblasti SPOD 82 - 100 b. 

13361 Diakonie ČCE - středisko Západní Čechy 45331154 Plzeň Biologické děti v náhradní rodině 82 - 100 b. 

13360 Diakonie ČCE - středisko Západní Čechy 45331154 Plzeň V pěstounské rodině jsem doma II. 82 - 100 b. 

13484 Diakonie ČCE - středisko Západní Čechy 45331154 Plzeň Spolu je nám dobře III. 82 - 100 b. 

13028 Diecézní charita Brno 44990260 Brno Kopretina - centrum pro rodiče 82 - 100 b. 

13029 Diecézní charita Brno 44990260 Brno Poradna Ruth Třebíč 82 - 100 b. 

13031 Diecézní charita Brno 44990260 Brno SPONA Blansko 82 - 100 b. 

12905 Diecézní charita Brno 44990260 Brno Rodičovské centrum Sluníčko Dolní Bojanovice 82 - 100 b. 

13030 Diecézní charita Brno 44990260 Brno Poradna Ruth Třebíč - SPOD 82 - 100 b. 

12865 Diecézní charita Brno 44990260 Brno Klub Ratolest Blansko 82 - 100 b. 



13329 Diecézní charita České Budějovice 45018316

České 

Budějovice Podpora rodiny 82 - 100 b. 

13664 Dítě, rodič, prarodič, z.s. 26556049 Plzeň Podpora a doprovázení rodiny 0 - 77 b.

13461 DOMEČEK SEVER, z. s. 26541190

Hradec 

Králové DOMEČEK RADÍ, VAŘÍ, POMÁHÁ 82 - 100 b. 

13499 DOMINO cz, o. p. s. 48472476 Zlín PODPORA PRÁCE S DĚTMI A RODINAMI V OBLASTI SPOD 82 - 100 b. 

12787 DOMINO cz, o. p. s. 48472476 Zlín NA JEDNÉ LODI 82 - 100 b. 

12790 DOMINO cz, o. p. s. 48472476 Zlín SPOLU 82 - 100 b. 

12791 DOMINO cz, o. p. s. 48472476 Zlín SKLÁDANKA PRO RODINY 82 - 100 b. 

13587 DOMINO cz, o. p. s. 48472476 Zlín OTEVŘENÁ NÁRUČ 82 - 100 b. 

12785 DOMINO cz, o. p. s. 48472476 Zlín MRAVENIŠTĚ 78 - 81 b.

12789 DOMINO cz, o. p. s. 48472476 Zlín S NÁMI NEBUDETE SAMI 78 - 81 b.

12786 DOMINO cz, o. p. s. 48472476 Zlín MUSÍME SI POMÁHAT 78 - 81 b.

13307 DOTYK II, o.p.s. 29277817

Vysoké 

Popovice S dotykem v rodině 78 - 81 b.

13490 DUHA Klub Rodinka 71174826 Přerov Rodinka 2016 82 - 100 b. 

13473 DUHA Klub Rodinka 71174826 Přerov Podpora ohrožených rodin na Přerovsku 2016 82 - 100 b. 

13225 Dům tří přání 26544431 Praha Centrum rodinné terapie Horizont 82 - 100 b. 

13705 EUROTOPIA Opava o.p.s 25852345 Opava Pomoc rodinám s dětmi 2016 78 - 81 b.

13445 Farní charita Beroun 47514329 Beroun Fungující rodina jako cesta k samostatnosti 82 - 100 b. 

13340 Farní charita Jindřichův Hradec 70810729

České 

Budějovice Odpovědnost za rodinu 0 - 77 b.

12985 Farní charita Kralupy nad Vltavou 26520800

Kralupy nad 

Vltavou Učme se být spolu 0 - 77 b.



13609 Farní charita Lovosice 46770321 Lovosice Rodina jak má být 0 - 77 b.

13483 Farní charita Roudnice nad Labem 62769111

Roudnice 

nad Labem Povídej a hraj si se mnou 0 - 77 b.

13846 Farní charita Starý Knín 47068531 Nový Knín Farní charita Starý Knín pomáhá rodinám s dětmi i v roce 2016 82 - 100 b. 

13192 Farní charita Týn nad Vltavou 73632945

Týn nad 

Vltavou SOS Rodina 0 - 77 b.

13610 Help - in, o.p.s. 25900757 Bruntál Zvyšování finanční gramotnosti 78 - 81 b.

12765 HoSt Home - Start Česká republika 26616190 Praha

HoSt -podpora sociálně ohrožených rodin v Praze, Brně, Ostravě, 

Liberci a Hradci Králové 82 - 100 b. 

13253 Charita Konice 47921218 Konice Rodina od A až do Z 82 - 100 b. 

13635 Charita Šternberk 45238642 Šternberk Mateřské centrum Rybička 82 - 100 b. 

13446 Charitní sdružení Děčín 26590719 Děčín Služby pro rodiny na Děčínsku ve spolupráci s OSPOD 82 - 100 b. 

13127 I MY, o.p.s. 70812187 Soběslav Nejsme na to sami! Setkávání rodin dětí s postižením 78 - 81 b.

13455 ICOS Český Krumlov, o.p. s. 70815089

Český 

Krumlov RODINNÉ CENTRUM KRUMLÍK 82 - 100 b. 

13506 ICOS Český Krumlov, o.p. s. 70815089

Český 

Krumlov PODPORA RODIN A DĚTÍ V OHROŽENÍ 82 - 100 b. 

13201 IMPAKT Společnost pro aktivizaci periferií 22664157 Dub Podpora rodin na venkově 2016 82 - 100 b. 

13249 INFORMAČNÍ STŘEDISKO MIKULÁŠ, O.P.S. 27364593 Praha Podpora rodin s dětmi 0 - 77 b.

13504 IQ Roma servis, z. s. 65341511 Brno Koordinovaná spolupráce na podporu rodiny 78 - 81 b.

13659

ISIS - občanské sdružení pro pomoc 

náhradním rodinám, z. s. 44936478 Olomouc

Odborné a odlehčovací služby poskytované náhradním rodinám - 

podpora osvojitelských rodin, biologických dětí v NR a 

nezaopatřených zletilých dětí v PP 82 - 100 b. 

13428 JAHODA, o.p.s. 67363300 Praha Rodinné centrum Jahůdka (Praha 14), Jahoda Vinohrady (Praha 2) 78 - 81 b.

13631 Jeden Strom z.ú. 26565129 Praha Poradenské centrum Jeden Prostor 0 - 77 b.

13479 Jednota bratrská 47475111 Liberec Asociace rodinných a mateřských center Comeniana 0 - 77 b.



12969 Jednota bratrská Liberec - Ruprechtice 46744860 Liberec Rodinné centrum Zvoneček 78 - 81 b.

13456 Jednota bratrská Vratislavice 2864711 Liberec Rodinné centrum Mozaika 82 - 100 b. 

13367 Jihočeská rozvojová o.p.s. 26077540

České 

Budějovice

PODPORA RODINY (S AKCENTEM NA PODPORU DĚTÍ) V DOBĚ PŘED, 

V PRŮBĚHU A PO ROZVODU 82 - 100 b. 

12746 Jihočeská rozvojová o.p.s. 26077540

České 

Budějovice NAPROTI RODINĚ V JIHOČESKÉM KRAJI 82 - 100 b. 

12745 Jihočeská rozvojová o.p.s. 26077540

České 

Budějovice Poradenské centrum RODINA 78 - 81 b.

12748 Jihočeská rozvojová o.p.s. 26077540

České 

Budějovice KOMPLEXNÍ SLUŽBY PRO OSVOJITELE 78 - 81 b.

13200 Jihočeská rozvojová o.p.s. 26077540

České 

Budějovice DĚTSKÝ KLUB ROZVOJ 0 - 77 b.

12747 Jihočeská rozvojová o.p.s. 26077540

České 

Budějovice PODPORA BIOLOGICKÝCH DĚTÍ V NÁHRADNÍ RODINĚ 0 - 77 b.

13644 Kazimírka 27034615 Praha Podpora ke sladění pracovního života a rodiny 0 - 77 b.

13287 KLUB DVOJČAT A VÍCERČAT MORAVA, o.s. 22866116 Olomouc Centrum pro rodiny s dvojčaty a vícerčaty Morava 82 - 100 b. 

13785 Klub dvojčat a vícerčat o.p.s. 26640325 Praha Jak dál? 0 - 77 b.

13717 Klub dvojčat a vícerčat o.p.s. 26640325 Praha Pomoc rodinám s vícerčaty v krizi 0 - 77 b.

12792 KLUB K2, O.P.S. 27388221 Praha Komunitní práce s rodinou 0 - 77 b.

13632 KLUB MAMINEK BALÓNEK 65998294 Praha Podpora pro rodinu a dítě 78 - 81 b.

13505 Klubíčko 65765699 Brno Klubíčko pro rodiny ve Slatině 2016 82 - 100 b. 

13534 Klubíčko Kroměříž, z. s. 26602024 Kroměříž Mateřství není handicap 2016 0 - 77 b.

13169 Kolpingova rodina Smečno 70929688 Smečno Centrum podpory ohrožených dětí a rodin 78 - 81 b.

13339 Kolpingova rodina Smečno 70929688 Smečno Preventivní a terapeutické programy pro rodiny s dětmi 0 - 77 b.

13206 Kolpingova rodina Smečno 70929688 Smečno Podpora rodin se SMA a dystrofiemi 0 - 77 b.



13199 Kolpingovo dílo České republiky z.s. 43379729

Žďár nad 

Sázavou Rodinné centrum Srdíčko 2016 82 - 100 b. 

13692 Komunitní a vzdělávací centrum Emcéčko 70238952

Valašské 

Meziříčí Mateřské centrum Emcéčko 2016 82 - 100 b. 

13687 KreBul, o.p.s. 28553268 Prachatice POZORNOST rodinám 2016 82 - 100 b. 

13645

Krizové centrum pro děti a rodinu v 

Jihočeském kraji, z.s. 26641283

České 

Budějovice Podpora rodin v Jihočeském kraji - 2016 82 - 100 b. 

13586 Krteček - Rodinné centrum z.s. 27024954 Telč Aktivně pro rodinu 82 - 100 b. 

13133 Krušnohorské centrum pro rodinu, z. s. 26650151 Most Krušnohorské centrum pro rodinu - RC Barborka 82 - 100 b. 

13348

KŘESŤANSKÉ RC SEDMIKRÁSKA, zapsaný 

spolek 69838275

Hradec 

Králové Sedmikáska rodině 78 - 81 b.

13364

KULTURNĚ VZDĚLÁVACÍ CENTRUM 

PANSOFIE 26063174

České 

Budějovice Pansofie - centrum prorodinných služeb a vzdělávání 0 - 77 b.

13353 Kulturní a rodinné centrum Barrandov, z.s. 63832411 Praha Vše pro rodinu 2016 82 - 100 b. 

12846 Kulturní a rodinné centrum CoByDup, z.s. 26555310 Praha Co dělat, když...? 82 - 100 b. 

13669 LATUS pro rodinu o.p.s. 22767452 Plzeň O mně se mnou II 0 - 77 b.

13341 LATUS pro rodinu o.p.s. 22767452 Plzeň V pěstounské rodině jsem doma - Plzeň 0 - 77 b.

13529 LECCOS, z.s. 70855811 Český Brod LECCOS pro rodiny II. 82 - 100 b. 

13493 LECCOS, z.s. 70855811 Český Brod Sanace rodin ve spolupráci s OSPOD 78 - 81 b.

13865 LECCOS, z.s. 70855811 Český Brod Realizace rodinných konferencí 0 - 77 b.

13532 Letní dům, z.ú. 65998201 Praha Doma v rodině 82 - 100 b. 

13710 MAJÁK o.p.s. 25405276 Liberec Práce s delikventními mladistvými a jejich rodinami 0 - 77 b. 

13528 Mama klub Chrudim 69154368 Chrudim

Podpora rodiny a prevence sociálně patologických jevů v rodinách 

na Chrudimsku a okolí 82 - 100 b. 

13026 Maminky dětem, z.s. 26625164 Milovice Rodinné centrum pro rodiny 82 - 100 b. 



13464 MaTami, centrum pro rodinu z. s. 26554071 Polička Čas pro rodinu 82 - 100 b. 

13331 Mateřské a dětské centrum MAJÁK, o.s. 26533570 Tanvald Maják pro rodinu 82 - 100 b. 

13285

MATEŘSKÉ A OTCOVSKÉ CENTRUM 

POHODY 26546132 Praha

PODPORA ZDRAVÉ RODINY - RODIČOVSTVÍ JAKO ZDROJ ŽIVOTNÍHO 

ŠTĚSTÍ 82 - 100 b. 

13132

Mateřské a rodinné centrum Krůček 

Svitavy, z. s. 26539411 Svitavy Centrum pro rodinu 82 - 100 b. 

13125 MATEŘSKÉ CENTRUM ANDÍLCI 27013570 Hrotovice Vzdělávání rodičů krok za krokem všemi směry 82 - 100 b. 

12929 MATEŘSKÉ CENTRUM BĚLÁSEK 26549191 Děčín Společnou cestou 82 - 100 b. 

13325 Mateřské centrum Cvrček z.s. 26578620

Kostelec nad 

Orlicí Aktivity na podporu rodiny v MC Cvrček 2016 82 - 100 b. 

13713 Mateřské centrum Domeček 22854681

Luka nad 

Jihlavou Centrum vzdělávání a zvyšování rodičovských kompetencí 2016 82 - 100 b. 

12970 MATEŘSKÉ CENTRUM HVĚZDIČKA 26627311 Benešov Jsme tu s Vámi a pro Vás 82 - 100 b. 

12971 MATEŘSKÉ CENTRUM HVĚZDIČKA 26627311 Benešov Podpora sanace rodin v Benešově a okolí 0 - 77 b.

13290 MATEŘSKÉ CENTRUM JÁJA 68210884

Rychnov nad 

Kněžnou Podpora služeb pro rodiny s dětmi. 0 - 77 b.

13326 MATEŘSKÉ CENTRUM KAMÍNEK 22732373 Choceň Kamínky pro spokojenou rodinu 82 - 100 b. 

13569 MATEŘSKÉ CENTRUM KAPIČKA 26534401 Jičín Já a moje rodina 82 - 100 b. 

13227 Mateřské centrum Karlovy Vary, z.s. 49755692 Karlovy Vary Dost dobrý rodič. 82 - 100 b. 

13245 Mateřské centrum KAROlínka z.s. 69863938 Trutnov Společnou cestou k podpoře zdravé rodiny 82 - 100 b. 

13653 MATEŘSKÉ CENTRUM NA ZÁMEČKU 26675501

Nové Město 

nad Metují

Cesta ke společnému vzdělávání - mateřské centrum jako místo 

neformální školy rodiče a dítěte II 82 - 100 b. 

13509 Mateřské centrum Paleček,z.s. 26649055 Rakovník Rodina, kde to žije aneb nudy a problémů se nebojíme 82 - 100 b. 

13480 Mateřské centrum Permoníček, o.s. 27020207

Jílové u 

Prahy I rodiče se chtějí učit 78 - 81 b.

13637 Mateřské centrum Pohádka Jesenice, o.s. 22661514 Jesenice Jesenická Pohádka na podporu rodin s dětmi 78 - 81 b.



13706 Mateřské centrum Ponorka z.s. 3032701

Doubravice 

nad Svitavou Pro rodinu 0 - 77 b.

13371 Mateřské centrum Prostějov, z.s. 68685017 Prostějov Aktivní podpora harmonické rodiny 82 - 100 b. 

13368 Mateřské centrum Radost, z.s. 26518155 Vyškov Radost pro děti 82 - 100 b. 

13138

Mateřské centrum Rákosníček, z. s. 

(zapsaný spolek) 28559738 Děčín Centrum podpory rodiny 82 - 100 b. 

13187 Mateřské centrum Sedmikráska Brno o.s. 27001636 Brno

Sedmikráska pro rodinu v pohodě ... aneb "komunikace bez 

legrace" 82 - 100 b. 

13630 Mateřské centrum Slavičín, o.s. 22835091 Slavičín Preventivní programy 0 - 77 b.

13494 MATEŘSKÉ CENTRUM SLOVANY 26615088 Plzeň Jablíčko pro každou rodinu 82 - 100 b. 

13372 MATEŘSKÉ CENTRUM SLUNÍČKO 66743516 Přerov Sluníčko 2016 82 - 100 b. 

13711 MC Krteček Jeseník o.s. 26657821 Jeseník

Krteček pomáhá, podporuje a obohacuje život rodinám na 

Jesenicku 82 - 100 b. 

13342 MC MaMiNa, z.s. 27004422

Police nad 

Metují Podpora rodiny 0 - 77 b.

13095 MC Sluníčka 27001709 Chlumec Rodina-základ kariéry 0 - 77 b.

13009 MC Sluníčka 27001709 Chlumec O stupeň výš 0 - 77 b.

12947 M-CENTRUM PRO MLADOU RODINU, z.s. 65010710

České 

Budějovice M - Centrum pro mladou rodinu 2016 0 - 77 b.

13313 MCT CZ 67675603 Česká Kubice "Pochopení, znamená velký krok ke zlepšení jejich situace“ 0 - 77 b.

13647 Městská charita České Budějovice 60072709

České 

Budějovice Horem nebo spodem - hlavně s OSPODEM 78 - 81 b.

12866 Metha, z. ú. 27016218

Jindřichův 

Hradec Podpora rodin v evidenci OSPOD okresu Jindřichův Hradec a okolí. 78 - 81 b.

13427 Mobilní hospic Ondrášek, o.p.s 26850176 Ostrava Podpora dětí v rodinách rodiny v hospicové péči 0 - 77 b.

13207 Montessori Morava, o.p.s. 26530554 Brno Zdravá rodina 82 - 100 b. 

13615

Montessori školy Andílek - mateřská škola 

a základní škola o.p.s. 28414756 Praha Program Přirozená výchova 82 - 100 b. 



13482 MOTÝL o.s. 26674157 Plzeň Krok za krokem k prvnímu kroku a vědomému rodičovství 78 - 81 b.

13694 Mozaika z.s. 22833404 Lovosice Podpora rodin 82 - 100 b. 

13654 NA DLANI, o.p.s. 2443813 Zlín NA DLANI 0 - 77 b.

13714 Na louce 26645505 Chomutov Rodinné centrum Kolibřík 82 - 100 b. 

13658

NAHRADNI RODINY USTECKEHO KRAJE, 

o.p.s. 26993392 Peruc

Získávání zájemců a podpora žadatelů o náhradní rodinnou péči v 

Ústeckém kraji 0 - 77 b.

13689 Náhradním rodinám, o.p.s. 29119332 Karlovy Vary Důležitost rodiny a funkčních vztahů 0 - 77 b.

13186 NAŠE LÁNY, z.s. 27016455 Lány Klub pro rodiče a děti - Domeček 82 - 100 b. 

13194 Natama, o.p.s. 26652757 Praha

OSVĚTA 2016 - KVALIFIKOVANÉ INFORMOVÁNÍ A VZDĚLÁVÁNÍ 

ZÁJEMCŮ A ŽADATELŮ O NRP 82 - 100 b. 

13716 Neposeda, z. ú. 69793298 Praha Centrum pro rodinu Zastávka 82 - 100 b. 

13608 NOMIA, z.ú. 3087379 Světí

Odborná pomoc rodinám s dětmi, kde jsou vážně narušené vztahy a 

patologické projevy chování, kde je tato práce nařízena pracovníky 

OSPOD a soudů 82 - 100 b. 

13845 NOMIA, z.ú. 3087379 Světí

Podpora rozvoje a aktivace rodičovských kompetencí a prevence k 

udržení stabilní rodiny s dobrými vztahy 82 - 100 b. 

12794 NOVÁ TROJKA, z.s. 26594161 Praha Nová Trojka - bezpečný prostor pro rodinu 2016 82 - 100 b. 

13250 Občanská inspirace, z.s. 67985149 Praha Inspirace a prevence pro rodinu 2016 82 - 100 b. 

13292 Občanská společnost DSi, z.s. 27001041 Beňov Rodinné hnízdo bezpečí 2016 82 - 100 b. 

13478 OBČANSKÉ SDRUŽENÍ - MC JABLÍČKO 27050432

Jablonec nad 

Nisou Rodina - základ (do) života 82 - 100 b. 

13286 OBČANSKÉ SDRUŽENÍ HEŘMÁNCI 27049591 Olomouc RC Heřmánek - průvodce na cestě rodičovstvím 82 - 100 b. 

13674 Občanské sdružení Krok 68684312 Kyjov Prevence v rodinách 82 - 100 b. 

13617

Občanské sdružení ONŽ - pomoc a 

poradenství pro ženy a dívky 537675 Praha NA SVÉ STAROSTI A TRÁPENÍ NEJSTE SAMA 82 - 100 b. 

13432

Občanské sdružení Rodinné centrum 

Praha 26586436 Praha

Máma a táta pro 21.století-program posilování rodičovských 

kompetencí 82 - 100 b. 



13347

Občanské sdružení Rodinné centrum 

Praha 26586436 Praha Efektivní rodičovství krok za krokem 0 - 77 b.

13463

Občanské sdružení Rodinné centrum 

Praha 26586436 Praha Program pro mladé páry a budoucí rodiče-rodina na startu 0 - 77 b.

12966 Občanské sdružení Salinger 67440185

Hradec 

Králové Návazná podpora rodin v ohrožení 82 - 100 b. 

12967 Občanské sdružení Salinger 67440185

Hradec 

Králové Centrum přátelské rodině Budulínek 82 - 100 b. 

13648 Občanské sdružení Smíšek 27021246 Praha Naše rodina pro naše děti 82 - 100 b. 

12726

Obecně prospěšná společnost DLAŇ 

ŽIVOTU 26806541 Ostrava Poradna Cesta těhotenstvím 82 - 100 b. 

13467

Obecně prospěšná společnost DLAŇ 

ŽIVOTU 26806541 Ostrava Cesta mateřstvím 82 - 100 b. 

13495 Obecně prospěšná společnost Sirius, o.p.s. 28471474 Praha

Centrum pro rodinu VEGA Kladno - rozcestník ve službách pro 

rodiny s dětmi 0 - 77 b.

13426 Oblastní charita Červený Kostelec 48623814

Červený 

Kostelec Mateřské centrum Červený Kostelec 0 - 77 b.

13376 Oblastní charita Havlíčkův Brod 15060233

Havlíčkův 

Brod Mateřská centra Zvoneček, Rolnička, Ledňáček 82 - 100 b. 

13033 Oblastní charita Jičín 73633755 Jičín Podpora práce s dětmi a rodinami v agendě SPOD 82 - 100 b. 

13209 OBLASTNÍ CHARITA JILEMNICE 45599696 Jilemnice Spokojený rodič = spokojené děti 0 - 77 b.

13335 Oblastní charita Kutná Hora 49543547 Kutná Hora Potřebuji oba rodiče po celé dětství 82 - 100 b. 

13465 Oblastní charita Kutná Hora 49543547 Kutná Hora Racek - Bezpečné hnízdo 0 - 77 b.

13500 Oblastní charita Kutná Hora 49543547 Kutná Hora Centrum Na Sioně 0 - 77 b.

13334 Oblastní charita Kutná Hora 49543547 Kutná Hora Rodinné centrum Kopretina 0 - 77 b.

12908 Oblastní charita Kutná Hora 49543547 Kutná Hora Rodičovství hrou 0 - 77 b.

13519 Oblastní charita Kutná Hora 49543547 Kutná Hora Mami, tati už to umím! 0 - 77 b.

13435 Oblastní charita Most 70828920 Most Preventivní programy v Rodinném centru Petrklíč 82 - 100 b. 



13510 Oblastní charita Most 70828920 Most Preventivní aktivity v klubu "Rodinka" 0 - 77 b.

13512 Oblastní charita Most 70828920 Most Klub Klubíčko 0 - 77 b.

13091 Oblastní charita Pardubice 46492160 Pardubice Rodina na celý život aneb od plínek k plenám 82 - 100 b. 

13090 Oblastní charita Pardubice 46492160 Pardubice Holoubku leť 82 - 100 b. 

13092 Oblastní charita Pardubice 46492160 Pardubice Pomoc rodinám s dětmi 82 - 100 b. 

13685 Oblastní charita Teplice v Čechách 70806837 Teplice Až já budu dospělák 0 - 77 b.

13370 Oblastní charita Trutnov 43465439 Trutnov Podpora rodin s dětmi v nepříznivé situaci 82 - 100 b. 

13008 Oblastní charita Ústí nad Labem 44225512

Ústí nad 

Labem Centrum pro rodinu Ovečka 82 - 100 b. 

12725 Oblastní charita Ústí nad Orlicí 44468920 Letohrad Rodinné centrum Mozaika Letohrad 78 - 81 b.

13655 Oblastní spolek ČČK Beroun 425737 Beroun Azylový dům pro matky s dětmi Berounka 0 - 77 b.

13531 OLiVy o.s. 22682180 Bystrovany Olivy pro rodiče a děti 78 - 81 b.

13366 Plzeňské panenky, z. s. 26630664 Plzeň Dobrý a ještě lepší rodič 2016 82 - 100 b. 

13697

Poradna pro rodinu a mezilidské 

vztahy,o.p.s. 26670763

Ústí nad 

Labem Spolu na jedné lodi - podpora rodin v Ústeckém kraji 0 - 77 b.

13605

Poradna pro rodinu a mezilidské 

vztahy,o.p.s. 26670763

Ústí nad 

Labem Rodiči napořád 0 - 77 b.

13641 PorCeTa, o.p.s. 28150198 Tábor

Komplexní odborná terénní a ambulantní pomoc ohroženým 

rodinám v evidenci OSPOD v regionu Táborska a Soběslavska 82 - 100 b. 

12912 Portimo, o.p.s. 45659028

Nové Město 

na Moravě Psychologické poradenství v Portimo, o.p.s. 0 - 77 b.

13429 Portus Prachatice, o.p.s. 63913381 Prachatice Pomoc ohroženým dětem a rodinám ve spolupráci s SPOD 82 - 100 b. 

12948 Portus Prachatice, o.p.s. 63913381 Prachatice RC Sluníčko Záříme pro všechny rodiny 82 - 100 b. 

13189 Povídej, z..s. 67984860 Kutná Hora Odborné poradenství a psychoterapie pro rodiče a děti 0 - 77 b.



13134 Pro Dialog 22613421 Praha Dialogy v rodinách s ohroženými dětmi III 82 - 100 b. 

13518 PROFICIO, o.s. 22734147 Rybí Spolu jinak VII. 82 - 100 b. 

13147 Prostor plus o.p.s. 26594633 Kolín Pilot 82 - 100 b. 

13652 Prostor pro rodinu, o.s. 22735224 Černý Důl Jaké je to DOMA? 0 - 77 b.

13709 PROSTOR PRO, o.p.s. 70155577

Hradec 

Králové RC POHODA 0 - 77 b.

13310 Proxima Sociale o.p.s. 49625624 Praha Návazné činnosti na službu Podpora rodiny 2016 82 - 100 b. 

13106

Přirozené vzdělávací a výchovné centrum 

z.s. 22896988 Olomouc Kroky k efektivnímu rodičovství 82 - 100 b. 

13501 Raná péče EDA, o.p.s. 24743054 Praha Společně pro rodinu 2016 0 - 77 b.

13027 RATOLEST BRNO, občanské sdružení 65348893 Brno Ptejme se dětí 78 - 81 b.

13434 RC MUM z.s. 70104212 Praha COWORKINGOVÉ CENTRUM MUMRAJ - rovné šance rodičům 82 - 100 b. 

13433 RC MUM z.s. 70104212 Praha RC MUM jako VÍCEGENERAČNÍ DŮM 82 - 100 b. 

13247 RC Radost o.p.s. 27049931 Tábor Program rozšiřující péče o rodiny v agendě OSPOD 82 - 100 b. 

13246 RC Radost o.p.s. 27049931 Tábor Psychosociální program komplexní podpory rodin 78 - 81 b.

13172 RC Vikýrek, z.s. 27008789 Vikýřovice RC Vikýrek - Pro rodinu, pro život včera, dnes i zítra 82 - 100 b. 

13708 RC Vikýrek, z.s. 27008789 Vikýřovice RC Vikýrek pro podporu PĚSTOUNSKÝCH RODIN 0 - 77 b.

13567 Respondeo, o.s. 26631628 Nymburk Pomoc dětem a rodinám na území ORP Mladá Boleslav 82 - 100 b. 

13566 Respondeo, o.s. 26631628 Nymburk Případová práce s rodinami v okrese Nymburk 82 - 100 b. 

12972 Rodiče a děti Kadaně, občanské sdružení 26637260 Kadaň Zdravá rodina 82 - 100 b. 

12907 RODIČOVSKÉ CENTRUM DOMEČEK Z.S. 27040208

Třebechovic

e pod 

Orebem Rodina a rodičovství 2016 82 - 100 b. 



13126 RODIČOVSKÉ CENTRUM RADOVÁNEK z.s. 28552318

Heřmanův 

Městec Spokojená máma s tátou = šťastné děti 82 - 100 b. 

13696 Rodičovské centrum Semaforáček 22734716

Veselí nad 

Lužnicí Harmonie 2016 0 - 77 b.

13616 RODINA A DÍTĚ 65742559 Poděbrady Mateřské centrum = podpora funkční rodiny 78 - 81 b.

13847 Rodina u nás, o.s. 1819780 Poličná Podpora rodiny 2016 0 - 77 b.

13695 Rodina v centru, o.s. 27004295 Nový Bor Program pro ohrožené rodiny s dětmi na Novoborsku 82 - 100 b. 

13585 Rodina v centru, o.s. 27004295 Nový Bor Preventivní aktivity na podporu rodiny na Novoborsku 82 - 100 b. 

13527

Rodinné a komunitní centrum Chaloupka 

z.s. 26678497 Ostrava Chaloupka 2016 - Centrum pro spokojenou rodinu 82 - 100 b. 

13145 Rodinné a komunitní centrum PALEČEK 26623081 Praha Abeceda pro rodinu 82 - 100 b. 

13146 Rodinné a komunitní centrum PALEČEK 26623081 Praha Jdeme s dítětem 82 - 100 b. 

13614

RODINNÉ A MATEŘSKÉ CENTRUM VSETÍN, 

Z.S. 26534703 Vsetín PRÁCE S RODINOU V OBLASTI SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ OCHRANY 82 - 100 b. 

13010

RODINNÉ A MATEŘSKÉ CENTRUM VSETÍN, 

Z.S. 26534703 Vsetín

RMC VSETÍN - PODPORA RODINY - PREVENCE, INFORMACE, 

KOMPETENCE 82 - 100 b. 

13606 Rodinné centrum Buštěhradský pelíšek 26652781 Buštěhrad Stmelování rodiny včetně seniorů a podpora rodičů s dětmi 78 - 81 b.

13513 Rodinné centrum Dětský svět z.s. 70897026 Lanškroun S rodinou 82 - 100 b. 

13590 Rodinné centrum Dobříšek, z. s. 26542820 Dobříš Ať je nám doma spolu dobře 82 - 100 b. 

13451 Rodinné centrum Dubínek z.s. 22672257 Mikulovice Milovat znamená dobře se znát. 0 - 77 b.

13619 Rodinné centrum Dubínek z.s. 22672257 Mikulovice Dubínkova komunitní zahrada 0 - 77 b.

13380 Rodinné centrum Fazole, z.s. 67179819 Písek

Rodinné centrum Fazole - zvyšováním rodičovských kompetencí k 

lepším vztahům v rodině, v komunitě i ve společnosti 0 - 77 b.

13251 Rodinné centrum Havránek, z.s. 27028593 Veltrusy Podpora rodin v RC Havránek 2016 82 - 100 b. 

13521

RODINNÉ CENTRUM KAŠPÁREK MĚLNÍK, 

Z.S. 70827800 Mělník Rodina v pohodě s RC Kašpárek 82 - 100 b. 



13369 Rodinné centrum KAŠTÁNEK, z.s. 22726209 Ostrava Pomocná ruka 82 - 100 b. 

13540 Rodinné centrum Klásek z.s. 22760849 Lutín S rodinou spolu 82 - 100 b. 

13382 Rodinné centrum KLÍČEK,o.s. 22735976 Unhošť Rodinné centrum Klíček 0 - 77 b.

13311

RODINNÉ CENTRUM KNOFLÍK - RŮŽODOL, 

z.s. 26555832 Liberec Růžodol fandí rodinám 82 - 100 b. 

13688 Rodinné centrum Kulihrášek 28551541 Pardubice Šťastná rodina s Kulihráškem 82 - 100 b. 

13807 RODINNÉ CENTRUM LETNÁ, o.s. 26664879 Praha Podpora rodičovských kompetencí 2016 82 - 100 b. 

13312 Rodinné centrum Litomyšl 64211959 Litomyšl Centrum pro rodinu ( s dětmi i bez) 82 - 100 b. 

13825 Rodinné centrum MaTáTa 65765338 Brno Spolu 82 - 100 b. 

13536 RODINNÉ CENTRUM MEDVÍDEK 22672958

Benešov nad 

Ploučnicí

Zvyšování rodičovských kompetencí a předcházení sociálně 

patologickým jevům 82 - 100 b. 

13805 Rodinné centrum Palouček,o.s. 22667091 Jevíčko Žijeme tento svět 0 - 77 b.

13514 Rodinné centrum Pampeliška 70852545 Březnice Rodina má zelenou 82 - 100 b. 

13699 Rodinné centrum Parníček, z.s. 22679243

Lysá nad 

Labem Podpora rodiny a rodičovství 82 - 100 b. 

13338 RODINNÉ CENTRUM PEXESO 27020592 Praha PŘES PŘEKÁŽKY 82 - 100 b. 

13337 RODINNÉ CENTRUM PEXESO 27020592 Praha POJĎTE S NÁMI DO PEXESA 78 - 81 b.

13105 Rodinné centrum Pohádka z.s. 28555775

Náměšť na 

Hané Cesta k fungující rodině 82 - 100 b. 

13572

Rodinné centrum Pohádková chaloupka, 

z.s. 3046958

Ústí nad 

Labem CHALOUPKA pro celou rodinu – prevence a sounáležitost 0 - 77 b.

13197 Rodinné centrum Provázek z.s. 22756850 Olomouc Rodinné centrum Provázek - Budujeme rodinu 78 - 81 b.

13460 Rodinné centrum ROUTA, z.s. 22734155 Čelákovice ROUTA RODINÁM Z POLABÍ 82 - 100 b. 

13459 Rodinné centrum ROUTA, z.s. 22734155 Čelákovice ROUTA JE TU OPĚT PRO VÁS! 78 - 81 b.



13381 Rodinné centrum Rozmarýnek, z.s. 27013944 Jaroměř Rodina - přístav našich dětí 82 - 100 b. 

13492 Rodinné centrum Slunečnice, o.s. 26615509 Beroun Komplexní podpora rodiny 82 - 100 b. 

13377 Rodinné centrum Slunečník, z.s. 27026876

Ústí nad 

Labem Spolu a aktivně 78 - 81 b.

13515 Rodinné Centrum Sokolnice, spolek 4131029 Sokolnice Podpora rodin v obci Sokolnice 2016 0 - 77 b.

13475 Rodinné centrum Srdíčko z.s. 27052982

Ústí nad 

Orlicí Dobří rodiče vydají za sto učitelů 82 - 100 b. 

13208 RODINNÉ CENTRUM STUDÁNKA, z.s. 26659042 Tišnov Studánka - prostor pro rodičovský růst 82 - 100 b. 

13507 Rodinné centrum Valašské Klobouky, o.s. 26553821

Valašské 

Klobouky Služby rodinám na dosah ruky 82 - 100 b. 

13309 Rodinné centrum zaHRÁTka 22738126 Hostivice Podpora rodin Hostivice a okolních obcí 82 - 100 b. 

13333 Rodinné centrum Žirafa HK, z.s. 62693751

Hradec 

Králové „Být rodič není hendikep!“ 0 - 77 b.

13474 Rodinné Integrační Centrum o.s. 27026728 Pardubice Aktivizační služby a integrační aktivity pro rodiče s dětmi 78 - 81 b.

12793 Rolnička Černovice, z.s. 22871187 Brno Pro zdravou a harmonickou rodinu v Černovicích 0 - 77 b.

13354 Romodrom o.p.s. 26537036 Praha Centrum pro podporu rodičovských kompetencí 82 - 100 b. 

13667 Rosa rodinné centrum 26620723

Česká 

Třebová Rodičem doopravdy 78 - 81 b.

13588 Rozesmáté děcko, z.s. 3342034 Náchod Místo pro rodinu 0 - 77 b.

13308 SALESIÁNSKÉ HNUTÍ MLÁDEŽE 45248176 Praha Podpora aktivit ústředí SHM 2016 82 - 100 b. 

13452

Salesiánské hnutí mládeže klub Uhříněves - 

Kolovraty 63834481 Praha Centrum pro rodinu 2016 82 - 100 b. 

13198

Salesiánské středisko mládeže - středisko 

volného času, o.p.s. 27084876 Praha Centrum pro integraci rodin 82 - 100 b. 

13657 Salesiánský klub mládeže Zlín 65792068 Zlín Rodina je základ 82 - 100 b. 

13362

Salesiánský klub mládeže, z. s. Centrum 

Don Bosco 75045907 Pardubice

NA VLASTNÍCH NOHOU – preventivní pomoc a podpora rodin 

mladých lidí se zkušeností s ústavní výchovou 82 - 100 b. 



13406

Salesiánský klub mládeže, z. s. Rumburk - 

Jiříkov 62231294 Rumburk Mateřské centrum Koťátko 82 - 100 b. 

12945 SANANIM z.ú. 496090 Praha Centrum komplexní péče o dítě a rodinu 82 - 100 b. 

13193

Sbor Církve adventistů sedmého dne 

Praha 6 - Sedlec 68402619 Praha Klub Rybička - prostor pro rodinu 82 - 100 b. 

12909 Sbor Jednoty bratrské v Dobrušce 73633569 Dobruška Rodinné centrum Sedmikráska 82 - 100 b. 

13248 Sbor Jednoty bratrské v Chrastavě 46745815 Chrastava Rodinné centrum Domeček 82 - 100 b. 

13546 Sbor Jednoty bratrské v Ostravě 73633542 Ostrava Rodinné centrum Martínek 82 - 100 b. 

13291 SBOR JEDNOTY BRATRSKÉ V PRAZE 73632970 Praha Rodinné centrum Konzerva 0 - 77 b.

13718 Sdružení Romano jasnica 68974922 Trmice Prorodinné aktivity v Trmicích III 82 - 100 b. 

13477 Sdružení sociálních asistentů 26642638 Ostrava Podpora rodin v agendě SPOD - 3v1 82 - 100 b. 

13363 Sedmikráska Žatec z.s. 22728783 Žatec Rodina v pohodě i nepohodě 82 - 100 b. 

13673 Semiramis o.s. 70845387 Nymburk Projekt rodinné terapie pro rodiny v péči OSPOD MěÚ Nymburk 82 - 100 b. 

13634 SÍŤ MATEŘSKÝCH CENTER O.S. 26545136 Praha Síť pro rodinu 2016 82 - 100 b. 

13672 SKP - CENTRUM, o.p.s. 27534804 Pardubice Práva dětí a mládeže v oblasti domácího násilí II 0 - 77 b.

13627

Slavonická renesanční, obecně prospěšná 

společnost 26108721 Slavonice

Aktivity na podporu rodin na venkově - Slavonicko, Dačicko - RC 

ZDROJ Slavonice 2016 78 - 81 b.

13430 Slezská diakonie 65468562 Český Těšín Ochrana práv dětí a podpora rodičů - odborná pomoc a poradenství 82 - 100 b. 

13487 Slezská diakonie 65468562 Český Těšín Ne v jednom kolotoči 82 - 100 b. 

13173 Slezská diakonie 65468562 Český Těšín Nejsme na to sami 0 - 77 b.

13469 Slezská diakonie 65468562 Český Těšín Podpora ohrožených rodin na Bruntálsku, Krnovsku a Rýmařovsku 0 - 77 b.

13462 Solnický Brouček, z. s. 26646781 Solnice S Broučkem ke spokojené rodině 0 - 77 b.



13168 SOS dětské vesničky, z. s. 407933 Praha

Podpora zabezpečení péče o velké sourozenecké skupiny v rámci 

Sdružení SOS dětských vesniček 78 - 81 b.

13481 SPIRÁLA 68954221

Ústí nad 

Labem Šance pro všechny - Chci mámu i tátu 0 - 77 b.

13665 Společnost pro ranou péči o.s. 67363610 Praha Podpora vzájemné interakce v rodině 0 - 77 b.

13650 Spolek Aura 3660354 Josefův Důl Spolu to dokážeme 0 - 77 b.

13520 STŘED, z. ú. 70870896 Třebíč Metoda Kids´Skills jako způsob řešení problémů dětí 82 - 100 b. 

13496 STŘED, z. ú. 70870896 Třebíč Vzdělávání rodičů jako prevence selhávání výchovných funkcí rodiny 82 - 100 b. 

13516 Středisko náhradní rodinné péče, spolek 60457937 Praha

P3 - podpora, poradenství a přímá práce s náhradními a adoptivními 

rodinami 82 - 100 b. 

12910

Středisko pomoci ohroženým dětem - 

ROSA 46416463 Kladno Rodinné poradenské centrum 82 - 100 b. 

12911

Středisko pomoci ohroženým dětem - 

ROSA 46416463 Kladno

Podpora rodičovských kompetencí a angažovaného rodičovství u 

rodin v obtížné životní situaci 0 - 77 b.

13453

Středisko prevence a léčby drogových 

závislostí DROP IN o.p.s. 25721259 Praha Integrační centrum - Slunečnicová zahrada 82 - 100 b. 

12965

STŘEP - České centrum pro sanaci rodiny, 

z.ú. 63111918 Praha Pomoc dítěti prostřednictvím posílení rodiny a sítě spolupráce 82 - 100 b. 

13267 Temperi, o.p.s. 28159179

České 

Budějovice Podpora rodičovství ve prospěch dítěte 0 - 77 b.

13373 TREMEDIAS 22731946 Třebíč Komplexní podpora rodiny na Vysočině 82 - 100 b. 

13457 TREMEDIAS 22731946 Třebíč

Podpora ohrožených dětí a rodin ORP Třebíč, Velké Meziříčí a 

Moravské Budějovice 82 - 100 b. 

13568 TRIADA - Poradenské centrum, z.ú. 26647486 Brno

Zvyšování rodičovských kompetencí a vytváření stabilního 

vztahového prostředí v rodinách ve specifické situaci. 82 - 100 b. 

13136 Triadis 69346917 Praha Spokojená rodina 0 - 77 b.

13137 Triadis 69346917 Praha Mámo, táto, jsem tu taky! 0 - 77 b.

13656 TŘEBÍČSKÉ CENTRUM O.S. 67029230 Třebíč

Komplexní program na podporu rodiny a zvyšování rodičovských 

kompetencí 82 - 100 b. 

13485 Vzájemné soužití o.p.s 65497996 Ostrava Adresná podpora rodinám ve spolupráci s OSPOD 82 - 100 b. 



13491 Vzájemné soužití o.p.s 65497996 Ostrava Dejme dětem šanci 0 - 77 b.

12885 YMCA Praha 26529122 Praha Mateřské centrum Domeček - podpora rodiny 82 - 100 b. 

12928 YMCA Praha 26529122 Praha Mateřské centrum Klubíčko - zvyšujeme rodičovské kompetence 82 - 100 b. 

12930 YMCA Praha 26529122 Praha Rodinné centrum YMCA - podpora přirozených procesů v rodině 82 - 100 b. 

13535 Za branou 22812890 Řevnice Společně pro rodinu 78 - 81 b.

12968 Žebřík, o. s. 27019896 Olomouc Multikulturní klub rodičů a dětí 82 - 100 b. 

13065 Žirafa Bílovice, z. s. 27019683

Bílovice nad 

Svitavou Rodinné centrum Žirafa - Zodpovědné rodičovství V 82 - 100 b. 


